
Philips Žehlicí systémy vše
v jednom Žehlicí systém All in
One

AIS8540/80

Polohovatelné žehlicí prkno,
Technologie dvojitého zahřívání
Technologie OptimalTEMP
Ergonomická hlavice Iron+

Nové pojetí žehlení
Větší všestrannost, výkon a pohodlí**

Integrované polohovatelné prkno pro �exibilní a pohodlné využití
Technologie dvojitého ohřevu s lepším výkonem oproti napařovací žehličce**
Ergonomická hlavice Iron+ usnadňuje žehlení
Technologie OptimalTEMP zaručuje úpravu všech žehlitelných tkanin bez spálení
Ničí 99,9 % bakterií*, čímž odstraňuje pachy a oblečení osvěží
Odnímatelná základna pro �exibilní použití kdekoli v domě
Vysunovací háček pro pohodlné zavěšení oděvů
Integrovaná kolečka pro snadné přemístění
Dlouhodobě silné napařování bez nutnosti odstraňování vodního kamene
Velká 1,2l nádržka na vodu pro odstranění záhybů z více oděvů najednou
Rychlé zahřátí okamžitě: 90 sekund

*testováno nezávislou organizací na bakterie E. coli, S. Aureus, C. Albicans a roztoče v bavlně při době napařování 10 sekund
***ve srovnání s našimi napařovacími žehličkami Philips
***ve srovnání s napařovacími žehličkami, podle spotřebitelů, test umístění produktu, říjen 2022



Nejdůležitější

Víceúhlové žehlicí prkno

Integrované polohovatelné žehlicí prkno lze
zkosit a otočit do libovolné polohy pro �exibilní
a pohodlné žehlení. V horizontální poloze
upravíte i nejnáročnější tkaniny a ve vertikální
i nejjemnější oděvy. Stačí si vybrat úhel zkosení.

Silný proud páry, který proniká do oděvů

Využijte výkon napařovací žehličky díky
vylepšené technologii duálního zahřívání.
Technologie generuje silný proud páry, který
proniká do oděvů a zajistí dokonalý vzhled
vašeho oblečení.

Ergonomická hlavice Iron+

S ergonomickou hlavicí Iron+, která je
o polovinu lehčí než běžná žehlička***,
pohodlně odstraníte každý záhyb.

Technologie OptimalTEMP

Bez propálenin i bez starostí. Technologie
OptimalTEMP zaručuje úpravu všech
žehlitelných tkanin bez propálení. Bez obav
tedy vyžehlíte vše od džínů až po hedvábí.

Ničí 99,9 % bakterií*

Ničí 99,9 % bakterií*, čímž oblečení osvěží
a odstraní z něj zápach – oděvy tak zůstávají
svěží a jejich životnost se prodlužuje.

Odnímatelná základna

Odnímatelnou základnu lze přemisťovat tak,
aby vyhovovala všem potřebám v domácnosti:
od napařování čalounění a záclon až po
sterilizaci nábytku a postelí. Základnu společně
s žehlicí hlavicí jednoduše odpojíte a přemístíte
podle potřeby.

Vysunovací háček

Při vertikálním žehlení oděvů nebo během
skladování si ramínka pohodlně zavěste na
vysunovací háček. Pokud háček právě
nepoužíváte, nebo žehlíte s prknem ve
vodorovné poloze, můžete jej snadno
zasunout.

Integrovaná kolečka

Integrovaná kolečka vám pomohou snadno
a rychle přemístit zařízení kamkoli potřebujete.

Bez potřeby odvápňování

Díky jedinečnému provedení duálních motorů
není třeba odstraňovat vodní kámen. Pro
dlouhodobé používání bez nutnosti
odstraňování vodního kamene.

Polohovatelné žehlicí prkno,, Technologie dvojitého zahřívání, Technologie
OptimalTEMP, Ergonomická hlavice Iron+ AIS8540/80



Specifikace
Snadné použití
Integrované polohovatelné žehlicí prkno: Zúžený hrot
Rychlé zahřátí: 90 sekund
Hlavice žehličky: Hlavice Iron+, zúžený hrot
Umístění v několika polohách: Možnost umístění vlevo, vpravo a nahoře
Polohovatelné prkno: Polohovatelné prkno; se zúženou špičkou
Automatické vypnutí: Ano
Snadné přemístění: Ano, integrovaná kolečka
Dokovací řešení: Umístění v několika polohách, Možnost připnutí
k základně a pravé, levé a horní straně prkna

Rychlé a efektivní odstraňování záhybů

Napájení: 2200 W
Lišta znázorňující tlak: Maximální tlak čerpadla 6 barů
Ovládání napařování: Ano, okamžité napařování
Nastavitelný výstup páry: 3 varianty nastavení páry
Parní ráz: Až 300 gramů
Napětí: 220–240 V
Rychlost napařování: 90 g/min

Velikost a hmotnost

Rozměry balení: 60 × 40 × 60 cm
Celková hmotnost výrobku: 11,9 kg
Hmotnost žehličky: 0,74 kg
Velikost prkna (Š × V × D): 36 × 83 × 3 cm
Velikost žehlicí plochy žehličky: 196 cm2
Rozměry plně rozloženého výrobku (Š × V × D): 49,5 × 155 × 50,5 cm
Celková hmotnost s balením: 15,7 kg
Rozměry složeného výrobku (Š x V x H): 49,5 × 121 × 50,5 cm
Délka síťové šňůry: 1,6–1,9 m

Udržitelnost
Balení: Recyklované materiály
Uživatelská příručka: Recyklované materiály

Záruka

Globální záruka: 2 roky

Vzhled

Barva: Tmavě břidlicově šedá / zlatá

Správa vápenných usazenin

Správa vápenných usazenin: Není zapotřebí žádné odstraňování
vodního kamene

Technologie

Bezpečná pro všechny tkaniny: Technologie OptimalTEMP

Technické údaje

Vyrobeno v: Čína
Nádržka na vodu: 1,2 l, odpojitelné

Ekologická účinnost

Energeticky úsporný režim: Režim ECO

Polohovatelné žehlicí prkno,, Technologie dvojitého zahřívání, Technologie
OptimalTEMP, Ergonomická hlavice Iron+ AIS8540/80

Datum publikace
2024-03-03
Verze: 37.37.1
EAN: 8720389039812
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


